
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 198/1337/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 25 lutego 2014r.

w sprawie: upoważnienia kierownika Samodzielnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowych w
Mrągowie do podpisania wniosku oraz umowy o dofinansowanie, jak również do wszelkich czynności związanych z realizacją
projektu w ramach programu ERASMUS+.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2013 r. poz. 595 z póź. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.

Upoważnia się kierownika Samodzielnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowych w Mrągowie do
podpisania wniosku oraz umowy o dofinansowanie, jak również do wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pn.
„Mobilni w Europie - staże zagraniczne szansą na lepszy start w życie zawodowe", w ramach Programu ERASMUS+,
ogłoszonego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji pełniącą rolę Narodowej Agencji Programu ERASMUS+.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załączniki

Uchwała nr 198/1337/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 25 lutego 2014r. [670.7 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1337.pdf

